
BENISSA CALES PLATJA PISCINA

   BUS

C O L L A O  -  B E N I S S A  P O B L E  -  B E N I M A R C O  -  C
A L E S Benissa amb

*Minibús equipat amb plataforma per a persones amb necessitats especials de mobilitat.
*Minibús adaptado con plataforma para personas con necesidades especiales de movilidad. 
* Service for people with reduced mobility.

!Connectant
2021

GRATUÏT
GRATIS

FREE

Del 23.06.2021 al 12.10.2021

www.benissa.es/benibus

RUTA 1 (ida/anada/going) :  BENISSA  → CALAS →  FUSTERA RUTA 1 (vuelta/tornada/return) :  FUSTERA  → CALAS → BENISSA 
AV. PAÍS VALENCIÀ 
(Bus Molins)  10:00h 12:30h  16:00h  18:00h  20:30h  00:30h 
AV. PAÍS VALENCIÀ 
(Centro - Oficina de Turismo)  10:01h  12:31h  16:01h  18:01h 20:31h  00:31h 
AV. PAÍS VALENCIÀ 
(Bus Frau) 10:02h  12:32h  16:02h  18:02h  20:32h  00:32h 
BENIMARCO (Plaza)   10:10h   16:10h  18:10h  20:40h  00:40h 
AV. CALSIDES 
(C/ Colom)   10:12h   16:12h  18:12h  20:42h  00:42h 
AV. CALSIDES 
(Av. Baladrar)   10:14h   16:14h  18:14h  20:44h  00:44h 
BENIMARCO (Rotonda)   12:40h 
BENIMARCO (Depósito)   12:42h 
PEDRAMALA 
(Restaurante)   12:44h 
PEDRAMALA (Ermita)   12:46h 
AV. GARCIES (Mirador)   12:49h 
AV. FANÁDIX (Magraner)   12:52h 
AV. FANÁDIX (C/ l’Evol)   12:54h 
AV. FANÁDIX (Zona verde)   12:56h  
AV. BALADRAR (Puente)  10:18h   16:18h 18:18h  20:48h  00:48h 
CALA BALADRAR  10:20h   16:20h  18:20h  20:50h  00:50h 
CALA ADVOCAT  10:22h   16:22h  18:22h  20:52h  00:52h 
CALA PINETS  10:25h   16:25h  18:25h  20:55h  00:55h 
PLAYA FUSTERA 10:30h  13:00h  16:30h  18:30h  21:00h  01:00h

PLAYA FUSTERA  10:40h 13:10h  16:40h  18:40h  21:10h  01:10h 
CALA PINETS  10:45h  13:15h  16:45h  21:15h  01:15h 
CALA ADVOCAT  10:48h  13:18h  16:48h   21:18h  01:18h 
CALA BALADRAR  10:50h  13:20h  16:50h   21:20h  01:20h 
AV. BALADRAR (Puente)  10:52h  13:22h  16:52h   21.22h  01:22h 
AV. FANÁDIX (Zona verde)     18:44h  
AV. FANÁDIX (C/ l’Evol)     18:46h 
AV. FANÁDIX (Magraner)     18:48h 
AV. GARCIES (Mirador)     18:51h 
PEDRAMALA (Ermita)     18:54h 
PEDRAMALA
(Restaurante)     18:56h 
BENIMARCO (Depósito)     18:58h 
BENIMARCO (Rotonda)    19:00h 
AV. CALSIDES 
(Av. Baladrar)  10:56h  13:26h  16:56h   21:26h  01:26h 
AV. CALSIDES 
(C/ Colom)  10:58h  13:28h  16:58h   21:28h  01:28h 
BENIMARCO (Plaza)  11:00h  13:30h  17:00h   21:30h  01:30h 
AV. PAÍS VALENCIÀ 
(Bus Frau)  11:08h  13:38h  17:08h  19:08h 21:38h  01:38h 
AV. PAÍS VALENCIÀ  
(Centro - Oficina de Turismo)  11:09h  13:39h  17:09h  19:09h 21:39h  01:39h 
AV. PAÍS VALENCIÀ 
(Bus Molins) 11:10h  13:40h  17:10h  19:10h  21:40h  01:40h 

• En la parada de la Fustera se realizará una pausa de 10 minutos para la desinfección  del vehículo. 
• En la parada de la Fustera es realitzarà una pausa de 10 minuts per a la desinfecció del vehicle.
• At the Fustera stop there will be a 10-minute break to desinfect the vehicle.

• En la parada del Collao se realizará una pausa de 10 minutos para la desinfección del vehículo.
• En la parada del Collao es realitzarà una pausa de 10 minuts per a la desinfecció del vehicle.
• At the Collao stop there will be a 10-minute break to desinfect the vehicle.

RUTA 2   (ida/anada/going) :  BENISSA  → PISCINA  COLLAO 

AV. PAÍS VALENCIÀ  
(Parada Bus Frau)  11:10h  15:15h   17:10h  19:30h 
AV. PAÍS VALENCIÀ 
(Centro - Oficina de Turismo)  11:11h  15:16h  17:11h  19:31h 
AV. PAÍS VALENCIÀ 
(Parada Bus Molins)  11:12h  15:17h  17:12h  19:32h 
PISCINA COLLAO  11:20h  15:25h  17:20h  19:40h 

RUTA 2   (ida/anada/going) :  PISCINA  COLLAO → BENISSA  

PISCINA COLLAO  11:30h  15:35h  17:30h  19:50h 
AV. PAÍS VALENCIÀ 
(Parada Bus Molins) 11:38h  15:43h  17:38h  19:58h 
AV. PAÍS VALENCIÀ 
(Centro - Oficina de Turismo)  11:39h  15:44h  17:39h  19:59h 
AV. PAÍS VALENCIÀ  
(Parada Bus Frau) 11:40h  15:45h  17:40h  20:00h

COVID-19


